
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 411158/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Lucie Zdražilová
Datum narození: 03.04.1994
Identifikační číslo studenta: 60214078

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Biochemie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Biochemie
Identifikační číslo studia: 411158
Datum zápisu do studia: 27.08.2013

Název práce:  Dědičné poruchy glykosylace: alfa-dystroglykanopatie 
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Hana Hansíková, CSc.
Oponent(i): Mgr. Božena Kubíčková

Datum obhajoby : 14.06.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Kandidátka přednesla teze své bakalářské práce. Školitel a oponent

přečetli své kladné posudky. Na všechny připomínky a otázky
oponenta kandidátka uspokojivě odpověděla. Na otázky z pléna
kandidátka živě reagovala a velmi uspokojivě odpověděla. Splnila
tak požadavky kladené na bakalářskou práci, která byla doporučena k
dalšímu řízení. 
Otázky:
Obšil: Jaká je incidence Vámi popisovaných poruch?
Entlicher: Jaký je rozdíl mezi glykoproteinem a glykanem? 
Konvalinka: Jaké bylo složení KTEA pufru, užívaného pro přípravu
klinického vzorku? 
Šulc: Co bylo cílem sledovat? Byla protilátka připravena přímo proti
glykosylovanému proteinu? 
Hudeček: Připomínka k použitým citacím. Dotaz k výsledkům
získaným při A703 při stanovení proteinů (str. 40)

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. RNDr. Miroslav Šulc, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. RNDr. Gustav Entlicher, CSc.
(přítomen)

............................

 prof. RNDr. Marie Stiborová, DrSc.
(přítomen)

............................

 doc. RNDr. Róbert Gyepes, Dr., Ph.D.
(nepřítomen)

............................

60214078 - 411158 - Lucie Zdražilová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 411158/.....

 prof. RNDr. Petr Hodek, CSc. (přítomen) ............................

 prof. RNDr. Jiří Hudeček, CSc. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Zdeněk Mička, CSc.
(nepřítomen)

............................

 doc. RNDr. Ivan Němec, Ph.D. (nepřítomen) ............................

 prof. RNDr. Tomáš Obšil, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Petr Rychlovský, CSc.
(nepřítomen)

............................

 doc. RNDr. Helena Ryšlavá, CSc.
(nepřítomen)

............................

 doc. Ing. Stanislav Smrček, CSc.
(nepřítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

60214078 - 411158 - Lucie Zdražilová

http://www.tcpdf.org

